

Myyntisopimus

Helmi second hand Oy

Palvelun kuvaus ja hinnat

Helmi second hand on merkkivaatteita ja -asusteita myyvä täyden palvelun kirpputori, eli hoidamme puolestasi tuotteiden hinnoittelun, silityksen/höyrytyksen (tarvittaessa) ja näytteille asettamisen. Sinun tarvitsee siis vain tuoda myytävät tuotteet myymälään varattuna ajankohtana, ja me hoidamme loput. Voitot myynneistä tilitetään pankkitilillesi myyntijakson päätteeksi (ei käteistilityksiä).

Palvelun hinta on 50 %:n provisio toteutuneista myynneistä + käsittelymaksu 0,75 e/tuote. Eli jokaisesta myydystä tuotteesta saat itsellesi 50 % sen myyntihinnasta. Käsittelymaksulla katetaan tuotteiden silytys, höyrytys, harjaus, hinnoittelu ja näytteille laitto. Se maksetaan tuotteiden tuonnin yhteydessä. Esimerkiksi jos tuot myytäväksi 20 vaatetta, niistä maksetaan käsittelymaksua 15 e. Myyntiin voi tuoda maksimissaan 50 tuotetta kerrallaan.

Myytävien tuotteiden tulee olla hyväkuntoisia, ehjiä ja puhtaita aikuisten merkkivaatteita, -kenkiä ja -asusteita. Yksityiskohtaiset kriteerit koskien merkkejä ja kuntoa löytyvät Helmi second handin nettisivuilta (*Myytävien tuotteiden kunto ja merkkirajoitukset*). Jos myytävä tuote ei täytä näitä kriteereitä, se laitetaan sivuun, ja sitä koskevat samat menettelyt kuin myymättömiä tuotteita (ks. Myymättömät tuotteet).

Myyntiprosessin eteneminen ja kesto

Myyntiprosessiin kuuluu kokonaisuudessaan aikaa noin 4 viikkoa. Vaatteiden valmisteluun (hinnoittelu, silytys, näytteille laitto) on varattu aikaa 1 viikko (7 kalenteripäivää), ja varsinainen myyntijakso on 3 viikkoa (21 kalenteripäivää).

Saat aina vähintään 21 kalenteripäivää (=18 aukiolopäivää) myyntiaikaa kaikille tuotteille, mutta osa tai jopa kaikki tuotteista saattavat ehtiä myyntiin jo valmistelujakson aikana, jolloin saat enemmän myyntiaikaa niille veloitusetta.

Esimerkki: Jos tuot vaatteet myymälään maanantaina 1.7., ne ovat viimeistään esillä myymälässä yhden viikon kuluttua eli maanantaina 8.7. Myyntijakso alkaa maanantaista 8.7. ja päättyy kolmen viikon kuluttua eli maanantaina 29.7.

Huom. Mikäli valmistelu- tai myyntijaksollesi osuu sellaisia arkipyhiä, että myymälä on suljettu (esimerkiksi jouluaatto), pidennämme valmistelu-/myyntijaksoa näiden päivien

lukumäärän verran. Normaalitylanteessa valmistelujakso on 7 kalenteripäivää ja myyntijakso 21 kalenteripäivää, mutta edellä mainitusta johtuen ne voivat olla vähän pidempiä.

Myymättömät tuotteet

Myyntijakson päätyttyä voit joko hakea myymättömät tuotteet takaisin itsellesi tai lahjoittaa ne Helmi second handin omistukseen. Myymälä voi joko lahjoittaa vaatteet hyväntekeväisyyteen tai yrittää myydä ne. Mikäli valitset hakea vaatteet takaisin itsellesi, ne tulee noutaa viikon sisällä myyntijakson päättymispäivästä. Jos tuotteita ei tulla hakemaan, ne siirtyvät automaattisesti Helmi second handin omistukseen.

Esimerkki: Myyntijakso on päättynyt tiistaina 30.7. Jos olet valinnut hakea myymättömät tuotteet takaisin, ne tulee noutaa viimeistään tiistaina 6.8. Noutamattomat tuotteet siirtyvät Helmi second handin omistukseen keskiviikkona 7.8.

Vastuut

Helmi second hand vastaa myytävien tuotteiden silytyksestä/höyrytyksestä, hinnoittelusta ja esillepanosta sekä pois keräämisestä myyntijakson päätyttyä.

Helmi second hand ei vastaa, mikäli myytävä tuote häviää tai se rikkoontuu tai tahriintuu esim. sovituksessa. Pyrimme kuitenkin kaikin keinoin pitämään tuotteista hyvää huolta ja minimoimaan varkaudet seuraamalla myymälää ja sovituskoppeja sekä laittamalla arvokkaampiin tuotteisiin varashälyttimet. Tulipalon tai vesivahingon sattuessa kirpputori ei ole korvausvelvollinen.

Jos myymälän tilanne on ruuhkautunut eli myyjä on jonossa paljon, Helmi second hand voi tilapäisesti kieltäytyä ottamasta myytäviä tuotteita vastaan tai pidentää valmistelujaksoa. Tällaisessa tilanteessa ilmoitamme asiasta verkkosivujen etusivulla (www.helmisecondhand.fi) sekä Facebook- ja Instagram -tileillä viipymättä.

Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

Sairaustapaukset

Mikäli yrittäjä on kipeänä, eikä saa tuuraajaa järjestettyä, myymälä voi olla tilapäisesti suljettuna. Mikäli sairauspäivien lukumäärä myyntijaksolla on enintään kaksi (2), myyntijakso päättyy normaalisti sopimuksen mukaisena päivänä. Mikäli myymälä on suljettuna kauemmin kuin kaksi päivää, yrittäjä ottaa tekstiviestillä tai puhelimitse yhteyttä myyjiin, ja

sovitaan yhdessä, haluaako myyjä pidentää myyntijaksoaan näiden ylimenevien päivien osalta vai päättää myyntijakson sovittuna päivänä.

Myyntin seuraaminen ja voittojen tilitys

Voit seurata tuotteiden myyntiä reaaliajassa netissä Jeemly-varausjärjestelmän kautta. Tunnusten luonti tapahtuu sähköisen ajanvarauksen yhteydessä.

Myyntivoitot tilitetään pankkitilillesi myyntijakson päätyttyä eli noin neljän viikon kuluttua siitä, kun ne on tuotu meille. Emme tee käteistilityksiä.

Myyjän tiedot

Etu- ja sukunimi	
Tilinumero (IBAN)	
Puhelinnumero	
Katuosoite	
Postinumero	
Postitoimipaikka	
Sähköpostiosoite	
Minulle saa lähettää sähköpostilla Helmi second handin uutiskirjeen (kyllä/ei). <i>Kirje ilmestyy harvakseltaan, ja sisältää myymälän ajankohtaisia asioita. Ei spämmiä.</i>	
Tuotteet tuotu myymälään (pvm)	
Valitse rastittamalla haluamasi vaihtoehto:	
Haluan hakea myymättömät tuotteet takaisin myyntijakson päätyttyä	
Haluan lahjoittaa myymättömät tuotteet Helmi second handille myyntijakson päätyttyä	

Olen lukenut myyntisopimuksen ja hyväksyn sen (myyjän allekirjoitus).